PREFEITURADE TATUÍ

Ofício nº 655/2023

À SECRETARIA DE GOVERNO E NEGÓCIOSJURÍDICOS

ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 1545/2023
AUTORIA: VEREADOR HIAGO DAROS

Senhor Secretário,

em epígrafe.

responsável, para análise e posterior providência cabível ao solicitado.

elevada consideração e estima.

Atenciosamente,

q 2 pd

Li (B enrsÃS JO RS
//ENG. JOSÉ MAURICIODEL FioL NETO

DIRETOR EXECUTIVO

SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOSE ZELADORIA

RUA JÚLIA DE MELO MACHADO, 270 — PQ. INDUSTRIAL — TATUÍ/SP
Fone: (15) 3305-3202 — CEP 18272.521

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ .

SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA
GABINETE DO SECRETÁRIO

Tatuí, 31 de Maio de 2023

Ofício GSOI nº 574/2023

Assunto: Resposta ao Requerimentoda Câmara Municipal de Tatuí de nº 1545/2023.

Autoria:Vereador Hiago Daros

Á Câmara Municipal de Tatuí.

Prezado (a),

Venho por meio desta, responder ao requerimento de nº 1545/2023 da Câmara

Municipal de Tatuí.

Informo que foi realizada uma regularização na estrada dos Souzas, localizada

no Bairro dos Mirandas, nos dias 23 e 24 de Maio de 2023.

Sendo só o que se apresenta no momento, aproveito o ensejo para externar-

lhes os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

pisape
João Francisco de Lima Filho

Secretário de Obras e Infraestrutura

RUA VICE-PREFEITO NELSON FIUZA — 805 - JD TERNURA - CEP: 18279-450 - TATUI-SP

FONE (15) 3205-1412/ 3205-1418— E-mail: obrasQtatui.sp.gov.br